3/01 N/D 5.4.155.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
Super 120
Serie V14
5/2-, 5/3- Wege-Pneumatikventile
Betätigung: Elektropneumatisch
Pneumatisch
Anschluß: G 1/4
� Modernes Konstruktionsprinzip sichert hohen

Siehe Katalogseite 2 14 12
5 1 324
Bestellbeispiel
5/2-Wege-Pneumatikventil, Spannung 24 V DC
Betätigung: Elektromagnet einseitig, vorgesteuert
durch interne Steuerluft
Rückstellung: Feder
Typ: V14B517A-B213A
Einzelgrundplatte
Typ: V10121-G01
Standard-Gerätesteckvorrichtung
Typ: V10027-D00
Zubehör Siehe Seite
Gerätesteckvorrichtungen N/D 7.7.001
Leuchtanzeigen N/D 7.7.001
3/01N/D 5.4.155.02
SUPER 120, Serie V14
Konstruktionsänderungen vorbehalten
* Bitte Spannungskennziffer einfügen (siehe Tabelle auf Seite 3)
**In Verbindung mit Dichtung V10041-C96 auch auf Verkettungsplatte einsetzbar
4 2
5 1 3
12
84
14
4 2
5 1 3
121484
4 2
5 1 3
1284
14
4 2
5 1 3
121484
4 2
5 1 3
14
84
12
82
4 2
5 1 3
84 82
12/14
14 12
4 2
5 1 3
14
84
12
82
4 2
5 1 3
14
84
12
82
4
5 1 3
2
84 82
14 12
4
5 1 3
2
84 8212/14
1214
4
5 1 3
2
14